

RapSjak Holding ApS

Kærlundevej 64, 1. t.v, 2730 Herlev

CVR-nr. 38 33 59 79

Årsrapport for 2018

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,

den 8/1 2019.



Dirigent

Patrick Løvhøj Larsen

Ledelsens årsberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er ikke sket væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold i 2018. Den forløbne regnskabsperiode har givet et forventet resultat, og der henvises til årsrapporten.

Ledelsespåtegning

Undertegnede har dags dato aflagt årsrapporten for RapSjak Holding ApS for regnskabsåret 2018. Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Revision af årsrapport

Selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 og har derfor mulighed for at aflægge en ikke revideret årsrapport.

Herlev, den 8. januar 2019

Direktion



Patrick Løvhøj Larsen

Anvendt regnskabspraksis

Regnskabsgrundlag

Årsrapporten er aflagt efter årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med enkelte tilvalg fra højere regnskabsklasse.

Årsrapporten er aflagt i DKK.

Den anvendte regnskabspraksis, der er uændret i forhold til tidligere år, er i hovedtræk:

Resultatopgørelsen

Bruttotab/fortjeneste

Bruttofortjenesten består af nettoomsætning, modregnet direkte omkostninger og andre eksterne udgifter.

Indtægtskriterium

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang.

Andre eksterne udgifter

Andre eksterne udgifter omfatter administrationsomkostninger.

Kapitalandel i associeret selskab

Resultat af associerede selskaber indregnes med periodens værdiforskydning samt modtaget udbytte fra associerede selskaber.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renter på gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen m.v.

Selskabsskat og udskudt skat

Selskabsskatten er afsat med 22%.

Udskudt skat er beregnet med 22% af forskellen mellem regnskabsmæssig og skattemæssige værdier.

Udskudte skatteaktiver indregnes alene med den værdi, de forventes at kunne realiseres til.

Balance

Kapitalandel i associeret selskab

Kapitalandele i associerede selskaber måles i årsrapporten til kostpris. Er dagsværdien lavere end kostprisen nedskrives hertil.

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Tilgodehavender er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi. Der nedskrives til nettorealiseringsværdien med henblik på imødegåelse af forventede tab.

Likvide beholdninger

Likvide beholdninger består af likvider i virksomhedens kassebeholdning, samt indestående i pengeinstitutter. Likvide beholdninger indregnes til dagsværdi.

Egenkapital

Virksomhedens egenkapital er et udtryk for nettoaktiver. Egenkapitalen er således aktiverne fratrukket hensættelser og gældsforpligtelser. Der er ingen særlige reserver under egenkapitalen.

Gældsforpligtelser

Gæld er målt til amortiseret kostpris, svarende til nominel værdi.

Resultatopgørelse for 2018

Note		2018	2016/17
		kr.	kr.
	Indtægter		
	Bruttotab/fortjeneste	0	0
	Udgifter		
1	Personaleudgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før afskrivninger	0	0
	Afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før finansiering	0	0
2	Indtægter af kapitalandele i associeret virksomhed	0	0
	Finansielle indtægter	0	0
	Finansielle udgifter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Resultat før skat	0	0
3	Beregnede skatter	<u>0</u>	<u>0</u>
	Årets resultat	<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>
	Resultatdisponering		
	Overført til næste år	0	0
	Udbytte	<u>0</u>	<u>0</u>
		<u><u>0</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note		31/12 2018	31/12 2017
	AKTIVER	kr.	kr.
	Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>60.511</u>	<u>60.511</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>60.511</u>	<u>60.511</u>
2	Anlægsaktiver i alt	<u>60.511</u>	<u>60.511</u>
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger i alt	<u>66</u>	<u>66</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>66</u>	<u>66</u>
	Aktiver i alt	<u><u>60.577</u></u>	<u><u>60.577</u></u>

Balance pr. 31/12 2018

Note	31/12 2018	31/12 2017	
	kr.	kr.	
	PASSIVER		
	Selskabskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	10.477	10.477
	Overkurs ved stiftelse	<u>0</u>	<u>0</u>
4	Egenkapital i alt	<u>60.477</u>	<u>60.477</u>
	Mellemregning med anpartshaver	100	100
	Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>100</u>	<u>100</u>
	Passiver i alt	<u>60.577</u>	<u>60.577</u>
5	Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.		

Noter

	2018	2016/17		
	kr.	kr.		
1 Personaleudgifter				
Antal personer beskæftiget i gennemsnit	0	0		
2 Anlægsaktiver		Kapitalandel i associeret virksomhed		
Anskaffelsessum pr. 1/1 2018		60.511		
Tilgang		0		
Afgang		0		
Anskaffelsessum pr. 31/12 2018		60.511		
Op-/nedskrivninger pr. 1/1 2018		0		
Opskrivninger i året		0		
Nedskrivninger i året		0		
Op-/nedskrivninger pr. 31/12 2018		0		
Bogført værdi pr. 31/12 2018		60.511		
<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Nominelt</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Kostpris</u>
RPM Invest ApS	Gentofte	125.004	33,33%	60.511
3 Beregnede skatter			2018	2016/17
Selskabsskat			kr.	kr.
Udskudt skat			0	0
			0	0
			0	0
Den samlede udskudte skat andrager			0	0
			0	0

4 Egenkapital	Anparts- kapital	Overført resultat	Overkurs ved stiftelse	I alt
Egenkapital pr. 1/1 2018	50.000	10.477	0	60.477
Frigivet overkurs	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	0	0
Egenkapital pr. 31/12 2018	50.000	10.477	0	60.477

5 Pantsætninger og garantiforpligtelser m.v.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre forpligtelser end dem der fremgår af årsrapporten.